ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐA MAI

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Đa Mai, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ đánh giá, chấm diểm, xếp loại chuyển đổi số

phường Đa Mai năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐA MAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 25-KH/TU ngày 29/7/2021 của Thành ủy thực hiện

Nghị quyết số 111-NQ/TU ngày 11/6/2021 của Tỉnh ủy Bắc Giang về chuyển đổi số

tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, định hướng đến 2030;

Căn cứ Công văn số 27/VHTT ngày 06/10/2021 của phòng Văn hóa và

Thông tin thành phố Bắc Giang về việc thực hiện đánh giá, xếp loại mức độ chuyển

đổi số cấp phường xã, năm 2030;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội phường.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá, chấm diểm, xếp loại chuyển đổi số phường Đa Mai

năm 2023(Có danh sách kèm theo).

 Nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

 Điều 2. Nhiệm vụ của từng thành viên trong tổ:

Phối hợp tiến hành rà soát thực hiện đánh giá, báo cáo các nhiệm vụ, tiêu trí

về chuyển đổi số thuộc lĩnh vực của mình được tổ chức phân công thực hiện.

Đồng thời kiểm tra, chuẩn bị đầy đủ các tài liệu minh chứng liên quan để

tổng hợp kèm theo báo cáo theo quy định và hướng dẫn của thành phố, của tỉnh

trong công tác chuển đổi số.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND-

UBND phường; Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT UBND thành phố (để báo cáo);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (để báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường (để b/c);

- Như đều 3 ( để thực hiện):

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Quang Tuệ

DANH SÁCH

Tổ đánh giá, chấm diểm, xếp loại chuyển đổi số

phường Đa Mai năm 2023
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /10/2023  của Chủ tịch UBND phường Đa Mai)

TT Họ và tên Chức danh  Chức danh BCĐ
Ghi

chú

1 Ngô Quang Tuệ Chủ tịch UBND phường Tổ trưởng

2 Đoàn Văn Quyền Phó Chủ tịch UBND phường Tổ phó

3 Nguyễn Văn Tuấn Công chức VH-XH Tổ phó TT

5 Lương Văn Hải CB phụ trách VP-TK phường Thành viên

10 Thân Văn Thăng Trưởng công an phường Thành viên

11 Lê Văn Tiệp CHT BCH Quân sự phường Thành viên

12 Nguyễn Văn Tuấn Công chức VH-XH Thành viên

13 Đào Thị Huyền Công chức VP-TK Thành viên

14 Ngô Thị Minh Nghĩa Công chức Tư pháp - HT Thành viên

15 Nguyễn Thế Tùng Công chức Địa chính -XD Thành viên

16 Hà Bá Thanh Công chức Địa chính -XD Thành viên

17 Phạm Nhật Nam Công chức VH-XH Thành viên

18 Đào Thị Thúy Công chức Tài chính -KT Thành viên

19 Lương Văn Hữu Cán bộ Đôi TTĐT Thành viên

20 Lê Quang Hiển Hiệu trường trường Tiểu học Thành viên

21 Đô Quốc Tuấn Hiệu trưởng trường THCS Thành viên

22 Phạm Thị Bắc Hiệu trưởng trường Mầm non Thành viên

		Tuenq_damai_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T13:43:46+0700

		2023-10-10T14:09:29+0700

		2023-10-10T14:10:03+0700

		2023-10-10T14:10:25+0700

		2023-10-10T14:10:48+0700

		lannv_damai@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T14:12:31+0700